U
Gc)vRNO PAU 1CII'At.

DE

1 TA 1 T 1 N G A
9o'e441mme4 p4/ 	 '

— 	 ° ÜEp\

(OMISSÃO i» PRECOES - ATOS DF JITI G MF N 10

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITA ÇÃO

Aos 13 (treze) dias do mês de agosto de 2018 às onze horas (11:00h), na sala da comissão
permanente de licitação a Pregoeira Sra. Maria Leonez Miranda Serpa e os membros da
equipe de apoio do pregão, representada por Ermogens Abreu Ribeiro e Antônio Evangelista
Neto , reuniram-se para o recebimento da documentação atinente a habilitação da empresa
TOPPINGTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ sob o no .

03.264.262/0001-5: (sem representante) documento fora protocolado, conforme
estabelecido na ata do dia 31 de julho de 2018, referente ao PREGÃO PRESENCIAL,
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO (%) N° 1607.01/20181PP/SRP que tem por
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL contratação de
CONSOLIDADORA, AGENCIA ou OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO para
atender SOB DEMANDA o fornecimento de passagens aéreas, hospedagens, transfer e
traslados, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e cancelamentos para
operar o referido objeto, visando atender as necessidades do Município de
Itaitinga/CE. A empresa fora inabilitada por não apresentar: Motivo 1 — ausência dos
índices contábeis, conforme exigido no item 3.7.5.9 do edital. Assim, conforme o prazo de
oito dias úteis de acordo com o Art. 48, parágrafo 3° da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, a
empresa supra-apresentou a documentação regularizadora de sua habilitação, sendo desta
vez considerada HABILITADA e declarada vencedora. Dessa forma foi-lhe
ADJUDICADO o lote. Nada mais havendo a ser consignado em ata foi encerrada a reunião,
13 de agosto de 2018.

— MARIA LEON1Z MIRANDA SËkPA' 1
PREGOFIDA

ERMGENS
i
 ABRE

iU
U RIBEIRO

EQUIPE DE APOIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga — Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

[IJ